

JEBA Ejendomsadministration ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 40 25 11 70

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2021.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEBA Ejendomsadministration ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 40 25 11 70
	Stiftet: 5. februar 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lone Holm
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	JEBA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år.

Årets resultat, som det er det første reelle driftsår, har været påvirket af investering i IT og uddannelse af medarbejdere og som følge heraf anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2019 - 30/9 2020	5/2 2019 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	798.618	140.676
1 Personaleomkostninger	-688.559	-59.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.462	-2.000
Andre driftsomkostninger	-8.871	0
Driftsresultat	81.726	79.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.679	-415
Resultat før skat	73.047	78.958
Skat af årets resultat	69.700	-17.358
Årets resultat	142.747	61.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.600
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.181.226	0
Disponeret fra overført resultat	-1.038.479	0
Disponeret i alt	142.747	61.600

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	34.000	43.000
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.514.392	214.155
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.548.392	257.155
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.923	23.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.923	23.127
	Anlægsaktiver i alt	1.569.315	280.282
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.114	237.757
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.433	30.000
	Udskudte skatteaktiver	70	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.272
	Andre tilgodehavender	57.147	62.300
	Periodeafgrænsningsposter	59.693	36.218
	Tilgodehavender i alt	211.457	418.547
	Likvide beholdninger	37.873	78.879
	Omsætningsaktiver i alt	249.330	497.426
	Aktiver i alt	1.818.645	777.708

Balance 30. september

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	41.000	41.000
7	Reserve for udviklingsomkostninger	1.181.226	0
8	Overført resultat	-976.879	61.600
Egenkapital i alt		245.347	102.600
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	69.630
Hensatte forpligtelser i alt		0	69.630
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	37.464	4.375
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.464	4.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.719	73.347
	Gæld til tilknyttede virksomheder	654.853	473.337
	Anden gæld	419.274	54.419
	Periodeafgrænsningsposter	102.988	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.834	601.103
Gældsforpligtelser i alt		1.573.298	605.478
Passiver i alt		1.818.645	777.708

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	5/2 2019 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.176	48.883
Pensioner	95.686	9.000
Andre omkostninger til social sikring	20.697	1.420
	688.559	59.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.698	408
Andre finansielle omkostninger	981	7
	8.679	415
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2019	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 30. september 2020	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.000	0
Årets afskrivninger	-9.000	-2.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-11.000	-2.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	34.000	43.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2019	214.155	0
Tilgang i årets løb	1.300.237	214.155
Kostpris 30. september 2020	1.514.392	214.155
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.514.392	214.155
Selskabets udviklingsomkostninger består af udvikling af website, hvor kunder og lejere har adgang til deres informationer via en sharepointløsning. Ved lancering af Beta 2.0 oplevede selskabet stor interesse og henvendelser fra nye kunder.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	23.127	0
Tilgang i årets løb	8.258	23.127
Kostpris 30. september 2020	31.385	23.127
Årets afskrivninger	-10.462	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-10.462	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	20.923	23.127
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	41.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	41.000	41.000
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Årets regulering	1.181.226	0
	1.181.226	0

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2019	61.600	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.038.479	61.600		
	-976.879	61.600		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, indefrosne feriepenge	37.464	0	37.464	37.464
	37.464	0	37.464	37.464

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Holm

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-338307473651

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2021 kl.: 14:31:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Larsen Brander

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-875825467688

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2021 kl.: 14:33:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 10:31:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: facd3946mHZ241821475

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.